Mẫu 07/DNUT
	CÔNG TY .../ DỰ ÁN ...
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
------------------

	Số:………………
V/v báo cáo quý ... năm ... của doanh nghiệp ưu tiên
	…, ngày … tháng … năm…

Kính gửi: Tổng cục Hải quan.
Công ty .../ Dự án ... báo cáo Tổng cục Hải quan tình hình hoạt động xuất nhập khẩu, tuân thủ pháp luật về hải quan, thuế, kế toán trong quý ... năm ... , cụ thể như sau:
a. Về kim ngạch hàng hóa xuất khẩu, nhập khẩu
	Năm báo cáo
	Kim ngạch xuất khẩu (USD)
	Tổng kim ngạch nhập khẩu
(USD)
	Tổng kim ngạch xuất nhập khẩu
(USD)

	Kim ngạch xuất khẩu hàng hóa có xuất xứ Việt Nam
(USD)
	Kim ngạch xuất khẩu hàng hóa là nông sản, thủy sản sản xuất hoặc nuôi, trồng tại Việt Nam
(USD)
	Kim ngạch xuất khẩu hàng hóa khác
(USD)
	Tổng kim ngạch xuất khẩu
(USD)

	Quý ... năm 20..

b. Các vi phạm, các vướng mắc
(Chi tiết theo từng vi phạm: gồm vi phạm pháp luật hải quan, pháp luật thuế, pháp luật kế toán; Chi tiết theo từng vướng mắc)
	Các vi phạm: ...
Quyết định xử phạt số: ... ngày ... cơ quan ban hành quyết định xử phạt...
Số tiền xử phạt: ...
Hình phạt bổ sung: ...
Tình hình chấp hành Quyết định xử phạt: ...

	Các vướng mắc: ...
Các biện pháp xử lý vướng mắc của Cục Hải quan tỉnh, thành phố: ...
Các đề xuất của Công ty: ...

c. Các thay đổi của doanh nghiệp (nếu có)
(Bao gồm: thay đổi chủ đầu tư, giấy phép, giấy chứng nhận đầu tư, đổi tên, đổi mã số thuế, thay đổi địa chỉ trụ sở chính, nhà máy, thêm chi nhánh phụ thuộc, công ty con, tăng quy mô, thay đổi hoạt động sản xuất kinh doanh, ...)
d. Tình hình phối hợp của các Chi cục Hải quan nơi làm thủ tục
	- Tình hình phối hợp của Công ty với cơ quan hải quan: ...

	- Tình hình phối hợp của cơ quan hải quan với Công ty: ...

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu:...
	ĐẠI DIỆN CÔNG TY…
(Ký tên, đóng dấu)

[bookmark: _GoBack]